課程發展委員會會議紀錄
高雄市鼓山區私立大榮高中附設國小部
110學年度課程發展委員會
第四次會議紀錄
1、 開會時間：111年6月23日(星期四）09:30
2、 開會地點：本校第一會議室
3、 主席：吳寶珍校長
4、 紀錄：吳怡萱主任
5、 [bookmark: _GoBack]出席人員：吳寶珍校長、吳怡萱主任、高念慈老師、陳乃竺老師、楊皓閔老師、劉育君老師、王柔惠老師、張育慈老師、詹雅婷老師、張加憲老師。
6、 工作報告：
1、 確認111學年度課程計畫撰寫行政端完成。
2、 確認111學年度課程計畫撰寫教師端完成。
7、 提案討論
案由一：111學年度課程計畫審查。
說明：111學年度課程計畫需於111年6月30日前上傳完成，相關資料皆已彙整，敬請委員審查。
決議：依所提通過。

捌、臨時動議：無

散會：中午12時。